acompañada la conformidad electrónica de Caja Forense, líbrese oficio a la empleadora

del alimentante a fin que cese en la retención de los haberes percibidos por el Sr.

O.D.S., que fuera ordenado en autos en concepto de cuota alimentaria a favor del Sr.

J.F.S.M..-

Regúlese los honorarios de la Dra. O.A.M. en la suma de PESOS

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y

CINCO ($355.445 - 5 JUS). COSTAS POR SU ORDEN. Cúmplase con la Ley 869. 

Asimismo, toda vez que la cuenta bancaria de autos Nro. 1. cuenta con SALDO

de $.9. -(con fecha de último movimiento el día 03 de Diciembre de 2025)- y a los fines

de proceder al cierre de la misma, HAGASE SABER a la Sra.